2021 年 3 月 16 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

組織変更および人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2021 年 4 月 1 日付で次の組織変更とそれに伴う人事異動を実施

することを決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

 記

１．   組織変更

ＩＴ対応機能強化と情報システム全般の統制機能強化を図るため、「情報システム部」を新設し

ます。

２． 人事異動（2021 年 4 月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

よこやま       しんや

横山  真也

情報システム部長
総務部情報システムグループ

リーダー

以  上